
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 
 

DECRETO DEL RETTORE 

 

OGGETTO: Commissione Operativa VQR 2020/2024: integrazione componenti. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 830 Prot.n. 40759 del 14.06.2023 relativo alla nomina del Prof. 

Gianluca Iezzi quale delegato del Rettore alla “Qualità” con il compito di 

sovraintendere alle attività del Presidio di Qualità; 

 

TENUTO CONTO della richiesta avanzata dal Prof. Gianluca Iezzi di costituire una 

“Commissione Operativa VQR 2020/2024”, deputata a svolgere tutte le 

operazioni per l’analisi e la selezione dei prodotti di ricerca da sottoporre a 

valutazione attraverso l’uso degli applicativi dedicati; 

 

CONSIDERATO che con DD.RR. n. 842 e n. 843 dell’8.04.2024 sono stati attivati il 

Dipartimento di Psicologia e il Dipartimento di Studi Socio-Economici, 

Gestionali e Statistici, 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 – per i motivi esposti in premessa la “Commissione Operativa VQR 2020/2024” è integrata 

nella composizione, come di seguito riportata: 

 

- Patricia Giuliani, Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche; 

- Mauro Gianni Perrucci, Dipartimento di Neuroscienze, Imaging e Scienze Cliniche; 

- Michele Sallese, Dipartimento di Tecnologie Innovative in Medicina & Odontoiatria; 

- Emiliano Picchiorri, Dipartimento di Lettere, Arti e Scienze Sociali; 

- Sebastiano Carbonara, Dipartimento di Architettura; 

- Luca Tommasi, Dipartimento di Psicologia; 

- Luciano Caroprese, Dipartimenti di Ingegneria e Geologia; 

- Massimo Del Gatto, Dipartimento di Economia; 

- Luca Ianni, Dipartimento di Economia Aziendale; 

- Cristina Maccallini, Dipartimento di Farmacia; 

- Marco Marchisio, Dipartimento di Medicina e Scienze dell’Invecchiamento; 

- Annalina Sarra, Dipartimento di Studi Socio-Economici, Gestionali e Statistici; 

- Stefania Achella, Dipartimento di Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-Quantitative; 

- Melania D’Angelosante, Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali; 

- Federica D’Ascenzo, Dipartimento di Lingue, Letterature e Culture Moderne; 

- Antonella Fontana, Delegata Open Science e Archivio ArUdA (IRIS); 

- Paola Mincucci, Referente Statistico e Responsabile Applicativi per la Ricerca. 

 

Art. 2 – la Commissione, presieduta e coordinata dalla Prof.ssa Antonella Fontana, opera dalla data 

di adozione del presente provvedimento e per le finalità sopra descritte a titolo gratuito. 

 

 



 
 

 

 

Art. 3 – Con successivo decreto si provvederà all’eventuale nomina del componente del 

Dipartimento di Scienze Psicologiche, della Salute e del Territorio. 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo Pretorio online 

dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli 

organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi.  

 
 

 

 

 

 

             IL RETTORE 
     Prof. Liborio Stuppia 

   (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000,  
  del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF 


		2024-06-17T16:06:32+0200
	IT
	Stuppia Liborio




